
ZARZĄDZENIE NR 31 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

z dnia  1 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego budynku Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. przy ul. K. Jagiellończyka 8. 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 191, z późn. zm.
1)

) i § 6 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony 

przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 

719) oraz § 5 ust. 2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp., ustalonego zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wielkopolskim zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się „Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego budynku Lubuskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. K. Jagiellończyka 8,  

66-400 Gorzów Wlkp.”, zwaną dalej „instrukcją”, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. do zapoznania z instrukcją, złożenia oświadczeń z podpisami 

o zapoznaniu się z jej postanowieniami i przestrzegania postanowień w niej zawartych. 

§3. Traci moc zarządzenie Nr 26 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

bezpieczeństwa pożarowego budynku Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. przy ul. Jagiellończyka 8.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTORGENERALNY 

                      Roman Sondej 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 298 i poz. 904 


